
 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 марта 2021 года 

 

 

г. Москва 

 

№ 6-6 

  

О кандидатуре для избрания на 

должность председателя 

Белгородской региональной 

организации Профессионального 

союза работников народного 

образования и науки РФ 

 

 

В соответствии с пунктом 6.13 статьи 51 Устава Профсоюза, учитывая 

кадровый резерв на должность председателя Белгородской региональной 

организации Профессионального союза работников народного образования  и науки 

РФ (далее – Белгородской региональной организации Профсоюза) – Власову Елену 

Михайловну, председателя Белгородской районной организации Профсоюза (20 мая 

1973 года рождения, общий стаж 28 лет, из них 16 – педагогический (от учителя 

начальных классов до заместителя директора и директора школы), в должности 

председателя районной организации Профсоюза – 12 лет) Исполнительный 

комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить кандидатуру Власовой Елены Михайловны для избрания на 

должность председателя Белгородской региональной организации Профсоюза  

на VII конференции Белгородской региональной организации Профсоюза 15 апреля 

2021 года. 

  

 

Председатель Профсоюза                                    Г.И. Меркулова 

 


